INDICAÇÃO Nº 537/2017
Solicita a colocação de um bico de luz, no segundo poste, da Travessa Pinheiros, Bairro Capuava
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, solicitando a colocação de um bico de luz, no segundo poste, da Travessa Pinheiros, Bairro Capuava.

JUSTIFICATIVA:

                                                Justifico o presente pedido tendo em vista o local ser muito escuro, o que gera temor aos seus moradores.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de maio de 2017.

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 18/05/2017 - 10:07:28 02539/2017
/sjbv
Leitura em Plenário

Na 17ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 29/05/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário